КАЧУЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
13.04.2023                                     с.Качулька	                                  № 72-Р
[bookmark: _GoBack] «О внесении дополнений и изменений в Решение от 19.06.2020 № 79-Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Качульского сельсовета»
В соответствии с требованиями Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Качульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
             1.Внести в Решение от 19.06.2020 № 79-Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Качульского  сельсовета» следующие изменения:
            1.1.Пункт 3.5 Положения изложить в следующей редакции:
«Основаниями для запрета избрания лиц на должность главы сельсовета являются основания, установленные п.3.2 ст.4 ФЗ № 67 от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»».
           2.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в печатном издании « Качульский вестник»

Председатель Качульского
Сельского Совета депутатов                                                               И.И.Курагина

Глава Качульского сельсовета                                                            В.А.Деев